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PRESSES HYDRAULIQUES

Cette presse à col de cygne d'une capacité de 600t 

permet de manchonner jusqu'à:

•  34 (Type A, EN 13411-3),

 38 en plusieurs passes

• Œillet Flamand 38 (1½")

600t – Presse Col de Cygne

Presse hydraulique 6.000 KN

Caractéristiques Téchniques

Puissance maxi 6.000 KN

Course du piston 85 mm

Pression max de huile 413 bar

Dimensions (P x L x H) 2.240 x 870 x 2.000 mm

Poids 4.030 kg

Quantité d'huile 250 L

Support d'outil maxi (L x H) 156 x 110 mm

Avec équerre (L x H) 100 x 78 mm / 80 x 78 mm

Vitesse d'approche à vide (jusqu'à 1.520 KN) 9,5 mm/s

Vitesse d'approche 2,6 mm/s

Mouvement de retour 14,3 mm/s

Hauteur de plateau 1.127 mm

Limiteur de course à réglage continu

Mode automatique disponible

Commande à pied disponible

Moteur électrique 18,5 KW / 400 V / 50 Hz

D'autres voltages disponibles sur demande! Caractéristiques pouvant être modifiées sans préavis!



www.sahm.fr  •  Téléphone: +33 (0)1 - 34 92 92 00www.sahm.fr  •  Téléphone: +33 (0)1 - 34 92 92 00

PRESSES HYDRAULIQUES

600t – Presse Col de Cygne
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

1 
A2

Presse 6000kN
0P.S060.1001

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Genehmigt

Datum Name
10.07.2020 Nerger

Auftrag

Material

Maßstab

© SAHM SPLICE GmbH

Für diese Unterlage behalten wir uns alle 
Rechte vor. Auch für den Fall der
Patentverteilung oder
Gebrauchsmustereintragung. Sie darf ohne
unsere vorherige schriftliche Zustimmung
weder vervielfältigt noch sonst wie benutzt,
noch Dritten zugänglich gemacht werden.

Toleranzen DIN ISO 2768-1 m

Toleranzen Schweißkonstruktion
ISO 13920-B
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